
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

007/2019

Processo Licitatório
0013/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

12/03/2019

02/04/2019 às 08:00:00

02/04/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual

“aquisição de equipamentos eletroeletrônico e equipamentos de informática para as secretarias que fazem parte integrante

da administração municipal, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral

de Administração”.

Procedimento Administrativo

1083/2019

003318 - RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida DESEMBARGADOR PEDRO BRAGA 547 - Centro - Juvenília - MG

R$ 127.841,00  (CENTO E VINTE E SETE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E UM

REAIS)

18523979000148

39467000

003752 - WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua José Martins de Macedo 233 - Centro - Feira da Mata - BA

R$ 36.723,00  (TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE E TRES REAIS)

23270837000156

46446000

004652 - MAGAZINE PALMAS LTDAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

AV CASTRO ALVES, 58 - CENTRO - PALMAS DE MONTE ALTO - BA

R$ 14.499,00  (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

21014140000199

46460000

(38) 3614-1851

004758 - POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

R COPERNICO, 231 LETRA B - CENTRO - MONTALVÂNIA - MG

R$ 11.470,00  (ONZE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)

31560722000124

39495000



Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 2

Juvenília - MG, 15 de abril de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


